
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ (ASBÜ KKTC) LİSANS PROGRAMLARINA ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KABULÜ

2022-2023 Akademik yılı Uluslararası Lisans Öğrenci Kontenjanı ve Ücreti

SN FAKÜLTE BÖLÜM/PROGRAM
2021 Kontenjan

Toplamı
(Eski)

2022 TOPLAM
KONTENJAN TALEBİ

2022-2023 YILLIK ÖĞRENİM ÜCRETİ VE YILLIK KAYIT
ÜCRETİ

1 ASBÜ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ
(ASBÜ/KKTC)

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK ( İNGİLİZCE) %50 İNDİRİMLİ 0 30 (17.000TL %50 indirimli yıllık ücreti) +(3.000TL yıllık kayıt ücreti )

2 ASBÜ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ
(ASBÜ/KKTC)

ULUSLARARASI GİRİŞİMCİLİK ( İNGİLİZCE)  %50 İNDİRİMLİ 0 30 (17.000TL %50 indirimli yıllık ücreti) +(3.000TL yıllık kayıt ücreti )

3 ASBÜ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ
(ASBÜ/KKTC)

HUKUK (Türkçe) %50 İNDİRİMLİ 15 30 (18.500TL %50 indirimli yıllık ücreti) +(3.000TL yıllık kayıt ücreti )

4 ASBÜ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ
(ASBÜ/KKTC)

İLAHİYAT (%30 Arapça) 15 30 (7.000TL yıllık ücret) +(3.000TL Yıllık kayıt ücreti)

5 ASBÜ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ
(ASBÜ/KKTC)

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ  (%30 İngilizce) %50 İNDİRİMLİ 15 30 (17.000TL %50 indirimli yıllık ücreti) +(3.000TL yıllık kayıt ücreti )

6 ASBÜ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ
(ASBÜ/KKTC)

PSİKOLOJİ (Türkçe) %50 İNDİRİMLİ 15 30 (17.000TL %50 indirimli yıllık ücreti) +(3.000TL yıllık kayıt ücreti )

7 ASBÜ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ
(ASBÜ/KKTC)

ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ (Türkçe) %50 İNDİRİMLİ 15 30 (17.000TL %50 indirimli yıllık ücreti) +(3.000TL yıllık kayıt ücreti )

8 ASBÜ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ
(ASBÜ/KKTC)

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (Türkçe) %50 İNDİRİMLİ 15 30 (17.000TL %50 indirimli yıllık ücreti) +(3.000TL yıllık kayıt ücreti )

9 ASBÜ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ
(ASBÜ/KKTC)

TÜRKÇE ve YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI
(Lisans programının Eğitim Diline göre)

Hazırlık Sınıfı (Türkçe, İngilizce, Arapça) öğrencileri kayıtlı oldukları programın yıllık öğrenim ücretini ve kayıt ücretini
ödemekle mükelleftirler.
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NOT:  ASBÜ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ(ASBÜ/KKTC) lisans programlarına ait yıllık öğrenim ücretlerine yıllık olarak ödenen kayıt ücreti dahil değildir. İlgili programlara ait 2022/2023 yıllık kayıt ücreti: 3000TL'dir. ASBÜ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ
(ASBÜ/KKTC) lisans programlarına Türkiye Cumhuriyeti ve KKTC vatandaşı dışındaki Uluslararası öğrenci adayları başvurabilir. Kısmen veya tamamen yabancı dille eğitim yapan lisans programlarında ve tamamen Türkçe eğitim veren lisans
programlarında zorunlu hazırlık sınıfı uygulanır. Hazırlık Sınıfı (Türkçe, İngilizce, Arapça) öğrencileri kayıtlı oldukları programın yıllık öğrenim ücretini ve kayıt ücretini ödemekle mükelleftirler. Zorunlu hazırlık sınıfının azami süresi iki yıldır.

SN ENSTİTÜ BÖLÜM/PROGRAM 2022-2023 YILLIK ÖĞRENİM ÜCRETİ

1
ASBÜ KUZEY KIBRIS YERLEŞKESİ
(ASBÜ/KKTC) LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI(KISBÜ Dahil)

DERS BAŞI-TEZ VE UZMANLIK ALAN DERSİ

2.000₺

NOT : 2022 / 2023  Akademik yılında lisansüstü programlarının dönemlik kayıt ücreti 1.500₺ dir.

EK-1


